מבדיקתנו, הפוסט שפרסמת הוסר אולם ממשיך להופיע בפלטפורמה פרסומית אחרת ובפועל - עמדותיך ה"מקצועיות" בכל הנוגע לנגיף קורונה, התחלואה ומשמעותיה ותכנית החיסונים משמשות היום גם גורמים בלתי מקצועיים המפיצים תיאוריות שונות ביחס לנגיף והשלכותיו על בריאות הציבור ומערכת הבריאות.

לפיכך, בהתאם לסעי' 11 ס"ק (ה) לפקודת הרופאים [נוסח חדש] התשל"ז-1976, וגם לעניין הפגיעה האפשרית בשמך, הנך נדרשת לפנות בדרישה להסרה לאלתר, ולוודא שאכן בוצע, ולדווח על כך למשרד הבריאות - לכל אותם פלטפורמות בלתי מקצועיות ושחלקן אף שרלטניות, המביעות באופן תדיר התנגדות לתכנית החיסונים השגרתית, ואף לעיתים נוקטות בשיטות הפחדה וערעור הביטחון במערכת הרפואית, ובימים אלה הם זכו לרוח גבית ממך בדמות הפוסט שלך ועמדותיך המפורסמות.